
21 89698 - 00557 - BA_lvIP
Dátum podania: 20.12.2023

Zákaznícke číslo: 5100003972

Opravná faktúra
za dodávku zemného plynu: 8921045870

Mestská časť Bratislava Nové Mesto
Miestny úrad Bratislava Nové Mesto
Junácka 1

Bratislava - Nové Mesto
831 04 Bratislava 3g
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Vaše prípadné otázky zodpovie:
Biznis linka SPP 0850 1 11 565
v pracovných dňoch od 8:00 do 18:t

Fvl l ST:.LY ÚRAD BF(ATI SLA\.„.q
"ýĽSTC>(. - -v '

2 i i2:iä23 v Bratislave dňa 20.12.2023

Vážený zákazník,

dovoľte, aby sme Vám poďakovali za dôveru, ktorú ste nám prejavovali počas uplynulého obdobia

VystaviR sme Vám opravnú faktúru č. 8921045870 k faktúre č. 8403006064, ktorej výsledkom je preplatok.

Čislo faktúry (variabilný symbol)

Fakturačné obdobie

8921 045870

01 .01 .2021 - 31 .12.2021

Preplatok -1,90 EUR

Uvedenú sumu Vám poukážeme na Váš bankový účet. Detaily nájdete v priloženej faktúre.
V prípade, že ste reklarnovanú faktúru uhradili a k dátumu vystavenia opravný faktúry voči Vám neevidujeme pohľadávku, preplatok z

opravný faktúry Vám zašleme, Ak ste reklamovanú faktúru neuhradili, použijeme na jej úhradu preplatok z opravnej faktúry. Informácia o výsledku
započítania vyúčtovacej faktúry s opravnou faktúrou (nedoplatok/preplatok) Vám bude zaslaná formou “Oznámenia o započítaní vzájomných
pohľadávok. Pokiaľ je výsledkom započitania preplatok, bude Vám za slaný, Pokiaľ je výsledkom nedoplatok, prosíme o jeho úhradu podľa pokynov
z “Oznámenia o započítaní vzájomných pohľadávok“.

V prípade požiadaviek súvisiacich s dodávkou zemného plynu nás, prosím, kontaktujte v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na
telefónnom čísle Biznis linky 0850 111565.

S pozdravom

Adresa pre pisomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s. . Mlynské nivy 44/a. 825 11 Bratislava Tel.: 0850 1 11 565 IBAN: SK90020C)0000001 001018151
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/58 69 90 10 B IC: SUBASKBX
f)hlnhnťlní/ ronjqtnr R#»qt«kr;hr\ clirJl I Pra+icla\la III aNd i61 ea Ä;ťľ. ' fIn;ľ.„ q-7dťvc3 r- '--;1' h;--:-1:- 1’-/a --- -1
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Aktuálny cenník za dodávku plynu pre odberateľov kategórie Malé podnikanie a organizácie (maloodber) a cenník za
dodávku plynu pre zraniteľných odberateľov mimo domácností (maloodber) sú zverejnené na internetovej stránke
dodávateľa www. spp.sk.
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Opravná faktúra za dodávku zemného plynu
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Číslo faktúry / dokladu: 8921045870

Číslo pôvodného dokladu: 8403006064

Zákazníci@ číslo: 5100003972

6300008733

9100066363

Čislo zmluvného účtu:

číslo zmluvy:

Dodávateľ Odberateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy ++/a , 825 1 1 Bratislava
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

Mestská časť Bratislava Nové Mesto
Miestny úrad Bratislava Nové Mesto
Junácka 1

831 04 Bratislava - Nové Mesto

IČO:
DIČ :
IČ DPH:

35815256
2020259802
SK2020259802

IČO:
DIČ :

0060331 7
2020887385

IBAN:
BIC kód:
CID:

SK90 0200 0000 0040 0101 8151
SUBASKBX
SK40ZZZ70000000032

Pŕé;o-äný príkaz
0008

Forma úhrad:
Konštantný symbol

Druh dodávky: Zemný plyn

Fakturačné obdobie:
Číslo cyklu:

01 'Of .2021 - 31 .12.2021
R12

Faktúra vyhotovená dňa:
Odoslaná dňa:
Splatná dňa:

Oprava fakturovaných údajov z vyúčtovacej faktúry č. 8403006064, zo dňa 13.01.2022

Odberné
miesto

4100003651 $KSPPDISOODI 101 10762 Jeséniova 51 ; 831 01 Bratislava - Nové Mesto

Prehľad stavov - pôvodný

Počiatočný I Konečný
stavstav

meradlameradla

CÍslo
odberného

miesta

Odber
plynu

Číslo meradla Obdobie

(a) (b) {d)(c)

(m3)(m3)od do

[01.01,2021 130,09.2021618239501892 58 604100003651

4100003651 618239501892 60 60lol .10,2021l31.10.2021

4100003651 60618239501892 01.11.2021 131.12.2021 61

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákaznika spolu
o M prepočítavacím číslom

Odberné
miesto

4100003651 SKSPPDISOOOI 10110762 Jeséniova 51 ; 831 01 Bratislava - Nové Mesto

Adresa pre pisomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a,s., Mlynské nivy 44/a, 825 1 I Bratislava Tel.: 0850 1 11 565 18AN: SK9 C)02000000001 001 01 8151
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/58 69 90 10 BIC: SUB ASKBX

<h použiť ako variabilný syrnbol

<H uviesť pri kontakte s SPP

20.1 2.2023
20.1 2.2023
29.12.2023

Objemové
prepočítavacÉe

Čislo

1 ,005

Číslo meradla

618239501892

líepQČÍtan
odber
plynu

Priemerné
spaľovacie

teplo
abjemové

(9)

(kWh.m-3)
10,761

10,768

10,758

Dodané
množstvo
energie v

plyne
(h) ’ (0 x (g)

(kwh)
.21

0

11

-32

Objemové
prepočítavacie

ČÍslo
1 ,005

Čislo meradla

61 8239501892

BIF404



Prehľad stavov - opravený
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ČÍslo Čislo rneradl,
odberného

miesta

PQČiatoČný
stav

meradla

Obdobie

(b)
od do

[01.01 .2021 130.09.2021

EOI.IO.2021t31 .10.2021

31 ,12,2021

4100003651 618239501892

6182395018924100003651

6182395018924100003651

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákazníka spolu
Prepočítaný odber plynu predstavuje odber plynu vynásobený objemovým prepočítavacírn číslom

Fakturované sumy - pôvodné

Dodané
Počet I množstvo FDruh

mes./ dní I energie v ftarify
plyne

Mr :1do

ČÍslo
adbernéha

miesta

od

Obdobie

SLUŽBY OBCHODNÍKA

01 .01,2021 130,09,2021 273 dni 0,04680000 -9,9941 00003651 -21 M1 1 ,11000000

0,0558000041 00003651 01.10.2021 131.10.2021 31 dn 1 , 110000000 h41 ,1 ,11

01.11.2021 131.12.2021 0,0858000061 dní M1 1 , 11000000 -2,22,1 1

Základ dane pre DPH 20%

Ostatné služby súvisiace s dodávkou plynu (okrem služieb obchodníka):
DISTRIBÚCIA PLYNU - Distribučná sieť: SPP-distribúcia. a.s.

41 00003651 o l ,01.2021 130.09.2021 273 dní

41 00003651 Oľlo.2021 l31.10.2021 31 dní

31 ,12,2021 61 dní41 00003651

30.09.20211 273 dní41 00003651

41 00003651 31.10.2021

31.12.202141 00003651

PREPRAVA PLYNU

SKLADOVANIE PLYNU

01.01.2021 130,09,20211 273 dní41 00003651 -21

041 00003651 01.10,2021 131.10.2021 31 dní

01.11.2021 131.12.2021 61 dní41 00003651 ,1 1

Základ dane pre DPH 20%

Fakturované sumy „ opravené

Dodané
Počet } rrlnožstvo IDruh

mes./ dní 1 energie v Itarify
plyne

(kwh)’m

ČÍslo
odberného

miesta

od

Obdobie

SLUŽBY OBCHODNÍKA
0 M1 1,11000000 1 o,04680000

0 1,11000000 1 o,05580000M1

273 dní01 .01 .2021

01.10,2021 31 dní

41 00003651

41 00003651

pokračovanie na nasledujúcej strane

Adresa pre pisomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 1 1 BraHstavQ
Slovenský plynárenský priemysel, a. s„ Mlynské nivy 44/a, 825 1 l Bratislava Tel.: 0850 1 11 565 IBAN: SK9002C100000001 001018151
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/58 69 90 10 BIC: SUBASKBX

Konečný Odber
stav plynumeradla

(d) {e = d-c)

(m3)

55

55

bez DPH

Sadzba za
odobratý ! Platba za

plyn FIVIS
(sap)

(EUR)(EUR/kWh)

Fixná
mesačná

sadzba
(FR/IS)*

(EUR/mes)

1,78000000 1 o.02170000

1,78000000 } 0,02170000

1,78000000 1 o,02170000

o,00000000 1 o,o0290000

o,00000000 1 o,o0290000

o,00000000 1 o.o0290000

o,00000000 l o,o0250000

o,00000000 f o,o0250000

o,00000000 1 o,o0250000

bez DPH

Sadzba za
odobratý I Platba za

plyn FMS

(EUR/kWh) (EUR)

Fixná
mesačná

(FM S)*

(EUR/mes)

Priemerné
spaľovacie l množstvoodber

teplo Verie
plynu objemové plyne

(h) = (0 x (9)

(m3)

10,761

10,768

10,758

Platba za
sap

(EUR)

Spolu

(EUR)

-10,97

1.11

-3,16

-15,24

,16,02

.1 ,78

-3,56

-0,46

0,00

-0,24

,16,48

1 ,78

-3,80

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

-22,23

Platba za
sap

(EUR)

9,99

1.11

B}F404
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'okračovanie z predchádzaiúcei stran

4100003651 l 01.11.2021 131.12.20211 61 dní 11 1 M1

Základ dane pre DPH 20%

Ostatné služby súvisiace s dodávkou plynu (okrem služieb obchodníka):
DISTRIBÚCIA PLYNU - Distribučná sieť: SPP-distribúcia. a.s.

M1

M1

M1

M1

r\41

41 00003651 273 dní 001 .01 .2021

41 00003651 001 ,10.2021 31 dni

01 .11.202141 00003651 1161 dní

0273 dní41 00003651 30.09_2021

4100003651 0

41 00003651 11

PREPRAVA PLYNU

SKLADOVANIE PLYNU

Ol.01 .2021 l30.09.2021 273 dní41 00003651

41 00003651 01.10.2021 i31.10,2021 31 dní

61 dní01.11.2021 131.12.202141 00003651

0 M1

0 M1

M111

Základ dane pre DPH 20%

* Fixnä mesačná sadzba sa uplatňuje na počet mesiacov, počas ktorých je zmluva. prípadne prihláška k odberu plynu účinná, Pokiaľ je to iba časť mesiaca.
sadzba sa uplatní len čiastočne (napr. ak bola zmluva účinná 19 dní počas januára, uplatní sa 19/31 z ftxnej mesačnej sadzby za január). Bližšie info: viď cennik
pre rnaloodber na www.spp.sk

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani - pôvodné

ČÍslo Dodané
odberného Obdobie lnožstvo energie v pl'

miesta

(MWh)dood

-0.02130,09.20214100003651 01 ,01 .2021

31.10.202101 .10.20214100003651 o,000

4100003651 -o,01 131 .12.202101 .11.2021

Spolu za odberné miesto -0,032

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani - opravené

Čislo Dodané
odberného lnožstvo energie v plObdobie

miesta

(MWh)od do
30,09,2021 o,0004100003651 01 .01 .2021

o,00001 .10.20214100003651 31.10.2021

o,01 131.12.20214100003651 01 .11.2021

o,011Spolu za odberné miesto

Rekapitulácia
Fakturované čiastky

pôvodné
Množstvo zemného plynu Základ
spotrebnej dane

Množstvo zemného plynu Oslobodené
spotrebnej dane

Dodávka zemného plynu bez spotrebnej
dane (platiteľ dane zo zemného plynu)

Spotrebná daň ( SD)

Základ dane pre DPH 20%

(MWh)

(MWh>

(MVVh)

(EUR)

(EUR)
m2 87ana=M-;ibaWceTm

Adresa pre písomný styk: SlovenskÝ plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava Tel.: 0850 111 565 IBAN: SK9002000000001001018151
Právna forma: Akciová spoločnosť’ Fax: 02/58 69 90 10 BIC: SUB ASKBX
ObchodnÝ regjster Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa. číslo vložkv' 27d9/R F-m'iľ hi7r.i'li“k'aň'““ '’1’

0,08580000 2,221 ,11000000 3,16

14,26

0,94

0,02170000

0,02170000

0,02170000

1 ,78000000

1 ,78000000

1 ,78000000

0,00

0,00

0,24

16,02

1 ,78

3,80

o.00000000

o,00000000

o,00000000

0.00

0.00

0,03

0,00

0,00

0,03

0,00

0,00

0,03

0,00

0.00

0,03

o,00000000

o,00000000

o,00000000

0,00250000

0,00250000

0,00250000

0,00

0,00

0,00

21 ,66

bez DPH

Spotrebná daň

(EUR)

Sadzba spotrebnej danI

(EUR/MWh)
1 ,32

1 ,32

1 ,32

Základ dane pre DPH 20%

bez DPH

Spotrebná daň

(EUR)

Sadzba spotrebnej dane

{EUR/MWh)
1 ,32

1 ,32

1.32

Základ dane pre DPH 20%

0,00

0,00

0,01

0,01

Fakturavané čiastky
opravené

Rozdiel
Opravná faktúra

-0,021o.01 1

BIF404



Rekapitulácia
pokračovanie z predchádzajúcej strany

(turo lastk
'vodl

Fakturované čiastky
opravené

Rozdiel
Opravná faktúra

-0,32

.1 ,90

DPH 20%

S s DPH
(EUR)
:E
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suma bez DPH

z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD

z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD

Fakturovaná suma s DPH

Preplatok

Finančné vyrovnanie
(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

Vyúčtovanie zmluvnej ceny zahŕňa cenu za všetky služby súvisiace s dodávkou plynu do odberného miesta odberateľa. Ak niektorá zo sadzieb
ceny za príslušnú službu súvisiacu s dodávkou plynu v zmysle zmluvy nie je na faktúre zobrazená, je rovná nule

Dodávateľ je v zmysle zákona č. 250/2012 Z.z. o regulácii v sieťových odvetviach v znerú neskorších predpisov povinný dodržiavať
štandardy kvality dodávok zemného plynu. Vyhodnotenie štandardov kvality za predchádzajúci rok dodávateľ zverejňuje na svojom
webovom sídle (www,spp.sk), resp. sú zverejnené na webovom sidle Uradu pre reguláciu v sieťových odvetviach (www.ursa.gov.sk).

Užitočné rady o efektívnom využívaní zemného plynu sa dozviete na www.spp.sk

V prípade, ak je táto faktúra vystavená v nadväznosti na reklamačné konanie, je zároveň písomným dokladom o vybaveni
reklamácie.

Adresa pre pisomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynáren$ký priemysel, a.s,. Mlynské nivy 44/a. 825 1 i Bratislava Tel.: 0850 111 565 leAN: SK9002e)oooooo01 ool018151
Právna forma: Akciová spoločne sť Fax: 02/58 69 90 10 BIC: SUBASK8X
A ' ' ' ’ - :- “- -hd--'-ťa k- -•"J' ' D-H+:nla''n III AďJinl Cja dXjcIn \?In 9kv' 97ZIC)/Fl F_maiľ hi7njq link,a9br)1) c,k
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